／

最高裁秘書第164号

令和3年1月27日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様 ＝

蘓謹
雲壼ヨ

最高裁判所事務総長中村 1t

司法行政文書の開示についての通知書

令和2年12月25日付け（同月28日受付，第020821号）で申出のあり

ました司法行政文書の開示について，別紙のとおり下記の内容に関する情報を提供

することとしましたので通知します。

記

令和2年中に最高裁判所調査官室が購入した書籍のタイトルが分かる文書

担当課秘書課（文書室） 電話03 （3264） 5652 （直通）

(別紙）

A. I . P. P. I

別冊NBL

季刊刑事弁護

季刊労働法

季報情報公開・個人情報保護

１
２
３
４
５
６
７
８
９
Ⅲ
Ⅱ
皿
旧
叫
脂
陥
Ⅳ
肥
四

刑事法ジャーナル

刑法雑誌

月刊税務事例

現代消費者法

国会便覧

自治研究

職員録(裁判所・法務省・検察庁）

ジュリスト

旬刊商事法務

税務弘報

税理

選挙時報

捜査研究

時の法令

日本労働法学会誌20

21 判例時報

22判例タイムズ

23比較法雑誌

24法学セミナー

25法学セミナー増刊「速報判例解説」

法曹時報

法律時報

法律時報別冊私法判例リマークス

法律のひろば

法令解説資料総覧

法令全書

民商法雑誌

６
７
８
９
０
１
２
３
４
５
６
７
８
９
０
１
２
３
４
５
６
７
８
９

２
２
２
２
３
３
３
３
３
３
３
３
３
３
４
４
４
４
４
４
４
４
４
４

Law&Technology

労働法学研究会報

労働法律旬報

l|Pジャーナル

全國辮護士大観

河川関係法令例規集

河川関係法令例規集(質疑応答集）

現行日本法規

現行法規総覧

公害関係法規総覧関東編

戸籍先例全集

新判例体系刑事法編

新判例体系公法編

新判例体系民事法編

地方自治法質疑応答集

注釈地方自治法

DHC会社税務釈義

50 DHCコンメンタール国税通則法

51 DHCコンメンタール消費税法

[三

烏

I

グ
ー
１
１
，
４
〆
ｊ
ｌ
ｌ
６
ｒ

〆

ダ
ド
轆
〆
い
い
。
。
ふ
撫

所得税法一

相続税法

法人税法

DHCゴンメンタール

DHCコンメンタール

DHCｺﾝﾒﾝﾀｰﾙ

２
３
４
⑩
５

５
”
５
‐
５
５

I

、

I

労働法規総覧
）

（

！

I, ､ノ

’

（

1

I

ノ

ー

Ｉ

－

I

（ ）

イ 卜
６
■
Ｊ
■
Ｂ
Ⅱ
Ｆ
■
Ｏ
０
４
ｆ
６
Ｄ
■
９
Ｈ
Ｉ
ｉ
Ⅱ
９
句
１
０
９
８
１
■
ｑ
０
ｒ
ｔ
ｂ
Ｏ
▲
Ｆ
５
２
Ｉ
Ｉ
Ｊ
■
ｒ
０
６
ｆ
Ⅱ
い
い
凸
も
叩
釦
Ｉ
鼎
■
０
９
７
３
ｒ
ｌ
ｌ
Ｆ
９
９
軌
０
ロ
グ
Ⅱ
Ｕ
ｒ
Ｄ
ｉ
Ⅱ
▼
か
凸
■
９
１
卜
廿
予
？
用
Ｄ
Ｉ
ｉ
や
’
０
１
１
Ⅱ
ｑ
ｊ
ｙ
“
ザ
４
‐
占
哩
？
ｑ
ｔ
分
ら
■
巳
。
Ｕ
■
Ｂ
Ｇ
Ｑ
ｇ
ｆ
Ｔ
０
４
ｒ

』

ｰ

「

吟

一

r 《
Ｉ

｝